
                                        DIPARTIMENTO PER  GLI
                STUDENTI 
                E  LA FORMAZIONE POST LAUREA 

 D.R.n. 4928

Modifica del D.R. n. 4564 del 24/09/2012 relativo alla nomina della Commissione esaminatrice del 
concorso di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Archeologici – A.A. 2012/2013.

IL RETTORE

VISTO il D.P.R. n. 162 del 10.03.1982;

VISTO il  D.R.  n.  4198 del  9/08/2012 relativo al  bando di  concorso per  l’ammissione  alla 
Scuola  di  Specializzazione  in   BENI  ARCHEOLOGICI,  afferente  alla  Facoltà  di 
Lettere e Filosofia, per l’A.A. 2012/2013 e in particolare l’art. 9 che prevede la nomina 
della Commissione giudicatrice, costituita  dal Direttore della scuola, quale Presidente, 
e  da quattro  professori  di  ruolo e/o  ricercatori  afferenti  alla  Scuola e  l’art.  12 che 
prevede la nomina di un Responsabile del procedimento amministrativo;

VISTO il D.R. n. 4563 del 24.09.2012 relativo alla nomina della Commissione esaminatrice 
del concorso de quo e, in particolare, l’art. 1 nel quale è indicato, tra i componenti, il 
prof. Michele Lastilla;

CONSIDERATO che  il  prof.  Michele  Lastilla  non  poteva  essere  nominato  componente  della 
Commissione  de  qua  in  quanto  docente  a  contratto  e  non  docente  di  ruolo  e/o 
ricercatore afferente alla Scuola, così come previsto dall’art. 9 del bando di concorso; 

RITENUTO quindi di dover parzialmente modificare l’art. 1 del D.R. n. 4563 del 24.09.2012 nella 
parte relativa alla nomina a componente della Commissione il prof. Michele Lastilla;

TENUTO CONTO pertanto, della nota del 1/10/2012 con la quale il Prof. A. E. FELLE, Presidente della  
Scuola di Specializzazione in Beni Archeologici, propone la prof.ssa Marcella Chelotti 
quale componente della Commissione esaminatrice del concorso di ammissione alla 
Scuola  di  Specializzazione  in   BENI ARCHEOLOGICI   per  l’A.A.  2012/2013,  in 
sostituzione del prof. Michele Lastilla; 

DECRETA

ART. 1  

Per le motivazioni addotte in premesse, l’art. 1 del D.R. 4563 del 24.09.2012 relativo alla nomina dei  
componenti la Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in 
Beni Archeologici,  afferente alla Facoltà  di  Lettere e Filosofia,  per l’A.A. 2012/2013,  è parzialmente 
modificato come di seguito indicato :

• Presidente: Prof. ANTONIO ENRICO FELLE 
• Componenti: Prof.ssa MARCELLA CHELOTTI (in sostituzione del prof. Michele LASTILLA); 

Dott. DONATO COPPOLA; Dott.ssa PAOLA PALMENTOLA; Dott.ssa CARMELA ROSCINO
• Componenti supplenti: Prof.  ARCANGELO FORNARO; Prof.ssa MARINA SILVESTRINI.
• Segretario:   Dott.ssa SARA ROSSANO.

 



ART. 2

     Ai  sensi dell’art. 4 della legge 241 del 7 agosto 1990 (Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo  e  di  diritto  di  accesso  ai  documenti  amministrativi)  è  nominato  Responsabile  del 
procedimento amministrativo la Dott.ssa Filomena Praino Capo Settore I – Scuole di specializzazione, in 
servizio presso il Dipartimento per gli studenti e la formazione post laurea. 

Bari 15/10/2012

Per     Il RETTORE 
firmato..Prof. Augusto Garuccio

 

Direzione per la Formazione post laurea e 
degli insegnanti
Settore I – Scuole di specializzazione

Palazzo Ateneo, P.zza Umberto I  70121 Bari (Italy)
tel (+39) 080 5714373-4873 • fax (+39) 080 5714802
www.uniba.it

http://www.uniba.it/

